Sechskantanker
Datenblatt
VB
3-
T-
00
8-
de

3PHILIPP GmbH  -  www.philipp-gruppe.de
ALLGEMEINE PRODUKTINFORMATIONEN
TABELLE 1: ZULÄSSIGE STAHLTRAGFÄHIGKEITEN UND ABMESSUNGEN
     Artikel-Nr. 
galvanisch
verzinkt
Typ zul. FZ

Abmessungen
M ØD L e
[kN] [mm] [mm] [mm]
67SKS12100M M 12 5,0 12 15,0 100 23
67SKS12150M M 12 5,0 12 15,0 150 23
67SKS16140M M 16 12,0 16 21,0 140 29
67SKS16220M M 16 12,0 16 21,0 220 29
67SKS20150M M 20 20,0 20 27,0 150 35
67SKS20180M M 20 20,0 20 27,0 180 35
67SKS20270M M 20 20,0 20 27,0 270 35
67SKS24200M M 24 25,0 24 31,0 200 46
67SKS24320M M 24 25,0 24 31,0 320 46
 Die Einbautiefe hT (Bild 2) der jeweiligen Aussparungsteller (siehe Verwendungsanleitung) ist zu berücksichtigen.
 Die Gewindehülse ist auch in Ausführung Edelstahl erhältlich (Artikel-Nr. 75SKS_____MVA).
 Stahltragfähigkeit bei Axialzug. Die Gewichtskraft einer Masse von 1,0 t entspricht 10,0 kN.
Der Sechskantanker ist Teil des PHILIPP Transportankersystems.